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
Tel. 794-562-965, e-mail: kop@op.pl

Wieliczka, Mietniów
22 a, w trakcie przekwalifikowania na budowlaną, południowa przy 
drodze bitej.

Cena 110.000 zł
Tel. 517-471-072

gm. Zabierzów
21 h, rolno-budowlana. Dojazd drogami gminnymi, woda i prąd przy 
granicy, gaz w odległości 100 m.

Cena 5000 zł/a
Tel. 512-244-753, e-mail: dagmat17@wp.pl

gm. Zabierzów, Rudawa
budowlana, 9 a, wszystkie media, ogrodzona, dojazd drogą powiatową, 
asfalt.

Cena 139.000 zł
Tel. 793-776-673, e-mail: dz@xwh.pl 

gm. Zielonki, Brzozówka
36 a, rolno-siedliskowa, widokowa, stok południowy. Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie.          Cena 400.000 zł

Tel. 501-348-874, e-mail: mit4444@interia.pl

INNE

Hala handlowo-produkcyjno-usługowa
Wadowice, przy drodze krajowej 52. Hala o pow. 240 m2, 2008 r., działka 15 a.

Cena 1.200.000 zł netto do negocjacji
Tel. 531-700-838, 604-790-088, e-mail: animax13@op.pl

Lokal
Kraków, ul. Starowiślna, 374 m2, I p., wysoki standard, idealny na 
biura.

Cena 4.500.000 zł netto
Tel. 794-562-965

Lokal biurowo-handlowy
Kraków, ul. Mireckiego, Borek Fałęcki, 32,5 m2, parter, wejście od 
ulicy.

Cena 249.000 zł
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Pensjonat
Zakopane, 388 m2, działka 7,08 ha, pensjonat do generalnego remontu. 
Wydana jest decyzja na nadbudowę i rozbudowę istniejącego budyn-
ku oraz nowy projekt. Po remoncie uzyskamy 20 pokoi z łazienkami. 
Wszystkie media są doprowadzone.

Cena 1.500.000 zł
Tel. 693-029-284

e-mail: jola.styl@interia.pl

Restauracja
Kraków, os. Czyżyny, 320 m2, działająca od 1992 r.

Cena 1.500.000 zł
Tel. 606-289-621

 e-mail: zuzannalenko@vp.pl

Strych
Kraków, ul Długa, 128,7 m2, przeznaczony do adaptacji i rozbudowy 
o dodatkową powierzchnię 22 m2. Przewidywana nadbudowa kamienicy 
o jedną kondygnację o pow. 100 m2. Planowana budowa windy, WZ na 
w/w zakres inwestycji, uregulowany stan prawny.

Cena 680.000 zł
Tel. 607-050-398

ZAMIANA

Działka
ok. Krakowa, Szczyglice, 9-10 a, zbliżona do kwadratu, widokowa, 
przy sprzyjającej pogodzie widać Tatry. Wszystkie media w pobliżu 
(także internet, telefon). Całość ogrodzona, dojazd drogą asfaltową. 
Zamienię na mieszkanie w Krakowie w rej. ul. Kijowskiej, Wrocławskiej, 
Bratysławskiej.

Tel. 601-417-143, 691-907-333

Działki
dwie działki budowlane zamienię na mieszkanie 3-, 4-pokojowe 
w Krakowie lub dom w stanie surowym zamkniętym w okolicy Kra-
kowa.

Tel. 600-487-267

DZIAŁKA 30 a, WZiZT, ZABUDOWA 
SZEREGOWA JEDNORODZINNA 

OKOŁO 1700 m2.
UL.WOJNICKA 

TEL.502-274-043



Mieszkanie
Kraków, os. Dywizjonu 303, mieszkanie własnościowe w bloku z 2005 r. 
Zamienię na większe, własnościowe w tej samej okolicy.

Tel. 505-493-663

Mieszkanie
Kraków, ul. Rusznikarska, 60,4 m2, dwupokojowe z loggią, widokowe, 
ostatnie VII p. Budynek z cegły, wszystkie udogodnienia, zadbane, gar-
deroba, loggia, wolne miejsca parkingowe, przyjazne dzieciom, w pobliżu 
dwa parki. Zamienię na mniejsze.

Tel. 608-290-667

KUPIĘ

Mieszkanie
na południu Krakowa, dwupokojowe z kuchnią.

Tel. 694-014-010, e-mail: drasznice@gazeta.pl

Mieszkanie
trzypokojowe, ok. 60 m2, os. Ruczaj, na rynku wtórnym (wykończone), 
bez pośredników.

Tel. 698-644-339

Mieszkanie
trzypokojowe, bez prowizji, w Krakowie.

Tel. 604-362-407

WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, ul. Białoprądnicka
50 m2, nowe budownictwo, osiedle strzeżone (ochrona). Bardzo dobry 
dojazd, blisko park i Dworek Białoprądnicki, plac zabaw, poczta, sklep, re-
stauracja. Widok z balkonu na ogród (sad). Mieszkanie bardzo ciepłe, niskie 
koszty eksploatacji. Bardzo słoneczne. Otwarta kuchnia (osobna) i prze-
stronny salon. Na wyposażeniu: pralka, piec elektr., lodówka, mikrofala.

Cena 1390 zł
Tel. 601-460-298

Kraków, ul. Bobrowskiego
48 m2, po remoncie.

Cena 1400 zł
Tel. 601-407-320

Kraków, ul. Dwernickiego
75 m2, III p., trzypokojowe, ekskluzywne, nowa kamienica z windą. 
Mieszkanie jest stylowo umeblowane i wyposażone. Wymagana kaucja.

Cena 3000 zł + media
Tel. 696-751-244, e-mail: lysko-it@online.no

Kraków, al. Kijowska
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

Cena 2500 zł + media
Tel. 664-611-473, e-mail: piesek234@interia.pl

DOMY

Wieliczka
170 m2, pół bliźniaka, nowy. 3 sypialnie, 2 garderoby, salon, kuchnia, 
pokój biurowy, 2 łazienki, kotłownia z pralnią, garaż.

Cena 2700 zł/m-c + woda, prąd, gaz
Tel. 12-378-30-86

Zielonki, os. Marszowiec
200 m2, superkomfortowy, do wynajęcia umeblowany lub pusty. Parter: 
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salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią, łazienka, duży taras, garaż. Piętro: 
4 sypialnie, łazienka. Wokół domu zagospodarowany ogród i dodatkowe 
miejsca parkingowe.

Cena 4200 zł + media
Tel. 668-318-877, e-mail: jola1301@interia.pl

INNE

Hala z zapleczem socjalno-sanitarnym
Kraków, ul. Goszczyńskiego, 170 m2 + biura z zapleczem 170 m2, 
parking.

Cena 8600 zł/mc + media
Tel. 602-336-847

Lokal
Kraków, ul. Szlak, 42 m2, w podziemiu kamienicy, wejście bezpośrednio 
od ulicy. Dostęp dla pracowników jest z oddzielnego wejścia w dowolnych 
godzinach, dla klientów jedynie w godzinach 10–18.

Cena 2000 zł
Tel. 501-224-350, e-mail: szlak8a@orange.pl

Lokal biurowo-handlowy
Kraków, ul. Mireckiego, Borek Fałęcki, 32,5 m2. Możliwość wynajęcia 
na mieszkanie.

Cena 1900 zł/m-c + opłaty
Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny hall, 
wejście z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Lokal biurowy
Kraków, ul. Felicjanek 4, centrum Krakowa, na biuro lub mieszkanie.

Cena do uzgodnienia
Tel. 695-877-377

Lokal biurowy
Kraków, ul. Kapelanka 17, 122,5 m2; 85,5 m2 w atrakcyjnym budynku, 
przeszklone pomieszczenia, winda, klimatyzacja, ochrona, bezpłatny 
parking, garaże, bezpłatny okres adaptacji.

Cena 41 zł/m2 + VAT + opłaty
Tel. 694-434-101, e-mail: abk.biuro@o2.pl

Lokal biurowy
Kraków, ul. Karmelicka, 150 m2, I p. Cena 4000 zł netto

Tel. 0049-151-119-586-43

Lokal biurowy
Kraków, ul. Lwowska, parter, 46 m2, duży balkon, nowy budynek.

Cena 1600 zł + opłaty
Tel. 798-051-352, e-mail:any2@poczta.onet.pl

Lokal biurowy
Kraków, ul. Lwowska, parter, 48 m2, duży balkon, odrestaurowana ka-
mienica, osobne wejście.

Cena 1600 zł + opłaty licz. 
Tel. 601278677

Lokal biurowy
Kraków ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny hall, 
wejście z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488



Rynek pracy cudzoziemców  
oczami pracodawców i pracowników  

– raport EWL
90 procent pracodawców uważa braki ka-

drowe na polskim rynku pracy za istotny pro-
blem, wpływający na decyzję o zatrudnieniu 
pracowników z zagranicy. W raporcie agencji 
EastWestLink „Rynek pracy cudzoziemców 
2011” przedstawione zostały wyniki badania 
rynku pracy przeprowadzonego przez anali-
tyków EWL na grupie polskich pracodawców 
zatrudniających obcokrajowców i na zatrud-
nionych w Polsce cudzoziemcach.

W ciągu ostatnich 3 lat zaobserwować 
można prawie dwukrotny wzrost liczby cu-
dzoziemców zatrudnianych na terytorium RP. 
Badania przeprowadzone przez EastWestLink 
przygotowane zostały z myślą o miarodaj-
nym odzwierciedleniu sytuacji na rynku pracy 
obcokrajowców w odniesieniu do głównych 
czynników świadczących o rosnącym zapo-
trzebowaniu na pracę. W oparciu o wyniki 
badań przedstawiono rozwiązania dla naj-
ważniejszych zagadnień dotyczących relacji 
między polskimi pracodawcami a zatrudnia-
nymi przez nich cudzoziemcami. Z badań wy-
nika, że do kluczowych problemów, na które 
zwracają uwagę pracodawcy, należą braki 
kadrowe na rynku pracy oraz niedostateczne 
kwalifikacje rekrutowanych pracowników.

W 2011 r. pogłębieniu uległ deficyt kadro-
wy, wynikający z lepszej niż to miało miejsce 
w latach 2009/2010 koniunktury gospodar-
czej, jak również z otwarcia nowego, chłon-
nego rynku pracy w Niemczech. Brak satys-
fakcjonujących ofert dla pracowników nie 
wpłynął pozytywnie na zainteresowanie ze 
strony polskich kandydatów, niechętnie po-
dejmujących gorzej płatne i mniej atrakcyjne 
posady. Pracownicy z zagranicy, zwłaszcza 
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